様式第5号(第8条関係)

　　　　　令和　年　月　日

常陸大宮市長　 様

　申請者

地区集会施設等整備事業補助金実績報告書

　　　　年　月　　日付け常大地創第　　　号で交付決定を受けた地区集会施設等整備事業補助金に係る事業が下記のとおり完了したので，常陸大宮市地区集会施設等整備事業補助金交付要綱第8条の規定により関係書類を添えて報告します。

1　補助事業名

2　事業費内訳

　　収入の部

	区　　　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	受益者負担金

	市補助金

	合　　　計

　支出の部

	区　　　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	合　　　計

3　その他